2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 декабря 2015 года

	№
	1708

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в отдельные постановления администрации
Кондинского района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 21 мая 2015 года № 575 «О Порядке формирования Реестра приоритетных инвестиционных проектов Кондинского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 постановления слова «заместителя главы администрации района» заменить словами «заместителя главы района».

1.2. В абзаце втором пункта 2.6 приложения 1 к постановлению слова «главы администрации Кондинского района» заменить словами «главы Кондинского района».

1.3. В абзаце втором пункта 2.11 приложения 1 к постановлению слова «Совета при главе администрации Кондинского района» заменить словами «Совета при главе Кондинского района».

2. Внести в постановление администрации Кондинского района от                  08 июня 2015 года № 648 «О Регламенте по сопровождению инвестиционных проектов в муниципальном образовании Кондинский район» следующие изменения:

2.1. В пункте 3 постановления слова «заместителя главы администрации района» заменить словами «заместителя главы района».

2.2. В пункте 3.6 раздела III приложения к постановлению слова «главы администрации Кондинского района» заменить словами «главы Кондинского района».

2.3. В приложении 1 к Регламенту в строке адресата слова «Главе администрации Кондинского района М.В. Шишкину» заменить словами «Главе Кондинского района».
3. Внести в постановление администрации Кондинского района от                           24 июня 2015 года № 721 «Об утверждении инвестиционной декларации Кондинского района» следующие изменения:

3.1. В пункте 2 постановления слова «заместителя главы администрации района» заменить словами «заместителя главы района».

3.2. В пункте 6.8 приложения к постановлению слова «главе администрации Кондинского района» заменить словами «главе Кондинского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

ме/Банк документов/Постановления 2015